בית משפט השלום בקריות
ת"פ 49308-10-18 מדינת ישראל נ' הכהן

בפני: כבוד השופט יוסי טורס
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אלעזר אביחי הכהן

הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה, לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 31.7.18 סמוך לשעה 01:24 פרץ הנאשם לבית קפה בראש הנקרה, באופן שפתח את חלון המרפסת ונכנס למקום. במעמד זה גנב הנאשם סך של 300 ₪ מקופת בית הקפה.
2.

**על הנאשם להתייב במשרדי הממונה ביום 16.1.20 לצורך תחילת ריצוי עונשו.**

ב. מאסר על תנאי למשך חודשיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים כל עבירת רכוש שהיא פשע.

ג. אני נמנע מהטלת קנס על מנת לסייע לנאשם בשיקומו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תמציא את גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ח כסלו תש"פ, 16 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.